Onucanue ToBapa boiljiepbl KOCBEHHOT0 HATpPeBa

Galmet KUMULO 600/200 (2 Termii000MeHHHKA)

o W SUALLLRLE

XapaKTepuCTHKHU
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KO,I[ IMPOU3BOAUTCIIA

[Tospmia
400/200
Omnuus

2.1/1.0
BeprukansHoe
HanosnpHblii
bes nokpertus
14.7/7.0

3/4

95

Ha
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Mexannyeckoe
AHop
1840x855x855
184

85.5

85.5

239

5 ner

72-608000

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Y6€£[I/IT€HBHEUI Hpocr>6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCHG(I)OHY Y Baliero MCHEC/KEPA.
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